dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

065-04/16

077-10/16

078-10/16

079-10/16

080-12/16

081-11/16

082-11/16

083-12/16

084-12/16

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

00O «LleHTp oLeHKMN
n akcnepTns «ABEPC»

OO0 «LleHTp oueHKN
M sakcnepTn3 «ABEPC»

OO0 «LeHTp oueHKN
n akcnepTn3s «<ABEPC»

000 «LeHTp oueHkun
n akcnepTns «ABEPC»

00O «LleHTp oLeHKMN
M skcnepTns «ABEPC»

000 «LUeHTp oueHkn
M akcnepTns «ABEPC»

OO0 «LeHTp oueHKN
n 3kcnepTn3s «ABEPC»

OO0 «LeHTp oueHKN
n akcnepTn3 «ABEPC»

OO0 «LeHTp oueHKN
n akcnepTus «ABEPC»

CBepeHuna

NoHckoB EBreHnmn Mmuxannosuy

004426

13.05.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

24.10.2016

02.11.2016

18.10.2016

10.11.2016

24.12.2016

17.11.2016

02.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue

KBanIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

[MpaBo Ha 3ak/4yeHune
OOroBopa 0 pa3BUTUM

3aCTPOEHHON TEPPUTOPUN

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

Ywepb oT 3aTonneHns

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbIR y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



085-11/16

086-12/16

OO0 «LleHTp oueHKN

26.12.2016
n 3kcnepTn3s «ABEPC»

OO0 «LeHTp oueHKN

23.12.2016
n akcnepTn3 «ABEPC»

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMebHbIR y4acToK

PblHOYHa4

PbiHOYHas



